МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ Л}1)

факс: (84722) З,З2-73
e-mail: elista dshi@mail.ru

Приказ

11.01 .202L г. Jф5
Элиста

<О мерах по противодействию коррупции
в сфере деятельности)

Руководствуясь Федеральным законом от 25j2)о08 м 273_ФЗ "О противодействии

оьрруrrчrr'i, и в целыорганизации эффективной работы по противодействию коррупции,

устранеflия порождающих ее причин и условий, обеспечения зЕжоЕIIости в деятельности

Ьбр*оuчraльного rIреждеЕия, защиты законньIх интересов грФкдаII от угроз, связаЕных

с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем cocTttBe:

председатель комиссии: Щеденова Г.С. - директор школы;

й.r", комиссии: Исанова д.в. - заместитепь директора по УВР;
Настаева Г.А. - председатель ПК;

ДорджиеВа Н.Б. - замостиТель директора по АХЧ;
ходжигорова И.в. - председ€птель родительского комитета;

Агуева В.П. - бухгалтер.
2. Утверлить плаЕ *.роЪр""r"й по противодействию коррупции на 2021' r. (Приложение

1)

3. Контроль за исполнениеМ настоящего прикЕц}а оставJUIю за собой'
i

furl
,Щиректор rИ ,'- Цеденова Г,С,

С приказом ознакомлены:
'

|/DР ,Исанова,Щ,В,j,/
/ ,(-Р\' Настаева Г.А.

#Ф-L щорджиеван,Б,

{B-dk .,ý ходжигорова и,в,

Й/ Агуева В,П,